
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 13/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14. FONE (084) 3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2024
Termo  de  Contrato  nº  13/2024  –  Processo  Administrativo  nº
65/2024 – Dispensa de Licitação nº 20/2024. Objeto: Contratação
de empresa especializada para prestação de Serviços de Locação
mensal + instalação + manutenção corretiva e preventiva de 10
(dez)  aparelhos  de  ar  condicionados  tipo  Split,  9.000  BTUS,
inverter com serpentina de cobre, destinados para climatização de
ambientes  da  Câmara  municipal  de  Pedro  Avelino-RN.
CONTRATANTE:  CÃMARA  MUNICIPAL,  DE  PEDRO  AVELINO,
Inscrita  no  CNPJ  n°  08.492.787/0001-68.  CONTRATADO:
MULTISERVICE COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ nº
54.246.109/0001-32,  sediada  a  AV.  ENGENHEIRO  ROBERTO
FREIRE, n° 1962- LOJA 13 - CONDOMINIO SEAWAY SHOPPING-
CAPIM  MACIO,  NATAL/RN  CEP:  59.082-095.  Valor  mensal  R$
4.000,00 (quatro  mil  reais).  Prazo  de  Vigência  do  Contrato:  06
(seis)  meses,  com  inicio  em  16.07.2024,  eficácia  mediante
publicação  deste  extrato.  Base  Legal:  art.  75,  Inciso  II  da  Lei
Federal 14.133 de 202. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora:
Poder  Legislativo  -  Fonte:  1500  -  recursos  não  vinculados  de
impostos - Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Serviços de Terceiros
PJ.
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 16 de Julho de 2024.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -
Pela Contratante
RILDO AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR
CPF: 040.***.***-00
Pela Contratada

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 52586434

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/08/2024.
EDIÇÃO 1974. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


